efa nurza/posmetro

184

Tanggal 29 Maret 2023 Media Pos Metro Padang
Kategori SOSIAL & AGAMA Jurnalis -

Harian Pagi

Pos Metro Padang

KLIPING KORAN

HARI : Rabu

TANGGAL : 29 Maret 2023

PEMERINTAH KOTA PARIAMAN - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Pelaksanaan Pesantren Ramadhan 1444 Hijriah Tahun 2023 Tingkatkan Keimanan Pelajar SD dan SMP

Laporan:
EFANURZA
Kota Pariaman

MENINGKATKAN penedidikan agama anak-anak sekolah dalam Kota Pariaman, kemarin, Pelaksanaan pesantren Ramadhan 1444 Hijriah, dibuka serentak oleh Walikota Pariaman H Genius Umar untuk tingkat Kota Pariaman tahun 2023.